
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC BGO - Hadice pro ropné produkty a glykoly, -
30°C až +90°C
Kód produktu: 14037
Výprodej

Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: Pozinkovaný ocelový oplet
Vodivost: -
Médium: Ropné produkty
Použití produktu: Doprava paliv hadicí s ocelovým opletem
Vnější barva: stříbrná

Hadice na sání a výtlak topných olejů, glykolů, paliv, petroleje, chladicích kapalin, stlačeného vzduchu a ropných produktů až do
40% obsahu aromatických látek. Hadice s vnějším pozinkovaným ocelovým opletem (na poptávku nerezový oplet).



Hadici osazujeme oky nebo převlečnými maticemi dle přání zákazníka.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/011-BV010-11949
4 mm
10,7 mm
10 bar
0,2 kg
50
m
138,00 Kč
 Lanškroun:   417,1Pardubice:   0Zlín:   31,3Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   20,0
006/011-BV025-11949
6 mm
11 mm
25 bar
0,2 kg
100
m
106,00 Kč
 Lanškroun:   580,2Pardubice:   32,5Zlín:   52,3Praha - Zličín:   21,5Praha - Letňany:   31,5Ostrava:   96,1
008/013-BV025-11949
8 mm
13 mm
25 bar
0,25 kg
100
m
121,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   59,4Zlín:   50,6Praha - Zličín:   30,1Praha - Letňany:   26,0Ostrava:   45,7
010/015-BV025-11949
10 mm
15 mm
25 bar
0,3 kg
100
m
144,00 Kč
 Lanškroun:   279,2Pardubice:   5,5Zlín:   22,3Praha - Zličín:   21,0Praha - Letňany:   54,0Ostrava:   17,5
013/019-BV020-11949
13 mm
19 mm
20 bar
0,35 kg
100
m
184,00 Kč
 Lanškroun:   54,1Pardubice:   0Zlín:   25,5Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   16,5
016/022-BV020-11949
16 mm
22 mm
20 bar
0,43 kg
50
m
229,00 Kč
 Lanškroun:   13,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/025-BV015-11949
19 mm
25 mm
15 bar



0,62 kg
50
m
261,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-BV015-11949
25 mm
33 mm
15 bar
0,9 kg
50
m
363,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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